Arnau Pielies Avellí, en representació de l’Associació 

Juvenil Sant Felius de Viladamat, amb NIF núm. G17742032, de data 14 de novembre de 

2025, número de Registre d’Entrada E2025001414, sol·licitant l’aprovació de la 

subvenció per a festes populars, per import de NOU MIL SET-CENTS CINQUANTA 

EUROS (9.750,00€).  

La subvenció sol·licitada es destina anualment a l’organització de les festes 

populars de Viladamat.  

Per a la seva justificació, s’aporten les factures següents:  

PROVEÏDOR NIF Núm. Factura DATA  CONCEPTE IMPORT 

ECOFESTES RE-UZ, SL B64242134 POS.1.160 26/06/25 Gots plàstic festa major 1.946,89€

[...]

TOTAL 16.358,67 

En el pressupost municipal de despeses de l’exercici 2025 s’hi recull una partida 

pressupostària consignada nominativament a favor de l’Associació Juvenil Sant Felius de 

Viladamat, partida pressupostària 25.3380.48000, per import de NOU MIL SET-CENTS 

CINQUANTA EUROS (9.750,00€).  

Vista la proposta formulada per l’alcaldia i atès l’informe favorable emès per 

secretaria i intervenció, els regidors presents, per unanimitat, aproven els següents acords:  

Primer.- Aprovar la subvenció sol·licitada pel Sr. Arnau Pielies Avellí, en